



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 788
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	160	kg	Rp 15.000	Rp 2.400.000
2	ayam potong	285	kg	Rp 39.500	Rp 11.257.500
3	Tempe	124	papan	Rp 9.500	Rp 1.178.000
4	Buncis	140	kg	Rp 12.000	Rp 1.680.000
5	Lengkeng	108	kg	Rp 35.000	Rp 3.780.000
6	Minyak goreng	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
7	Kecap manis	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
8	saos tomat	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
9	royko ayam	2	kg	Rp 112.000	Rp 224.000
10	garam	10	bks	Rp 2.500	Rp 25.000
11	bawang putih	7	kg	Rp 35.000	Rp 245.000
12	Kentang	2	kg	Rp 16.000	Rp 32.000
13	Cake kraft	104	pcs	Rp 2.000	Rp 208.000
14	Regal	11	renceng	Rp 11.800	Rp 129.800
15	Biskuat 15,2 gr	104	pcs	Rp 2.000	Rp 208.000
16	jeruk	10	kg	Rp 22.500	Rp 225.000
17	jahe	3	kg	Rp 27.000	Rp 81.000
18	cengkeh	0.5	kg	Rp 290.000	Rp 145.000
19	pala bubuk	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
20	bombay	7	kg	Rp 31.000	Rp 217.000
21	ladaku	3	bks	Rp 25.000	Rp 75.000
TOTAL					Rp 23.805.300